
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-4/12 

 

 

Zarządzenie Nr 4/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 lutego 2012 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Zakupu i Wyceny Muzealiów 
 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 2 i 4  Statutu UKSW oraz w związku z § 15 i 16 Zarządzenia                        

nr 44/2011 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia                                  

31 października 2011 r. w sprawie zasad prowadzenia ewidencji, opracowywania                                            

i udostępniania zbiorów Muzeum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                             

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie powołuje się Komisję 
Zakupu i Wyceny Muzealiów, zwaną dalej Komisją.  
 

 

§ 2 

W skład Komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 
1) dr Andrzej Stawarz        - przewodniczący 

2) mgr Justyna Stępień       - sekretarz 

3) ks. dr Norbert Mojżyn   - członek 

4) dr Bartłomiej Gutowski - członek 

5) mgr Agnieszka Musiał   - członek 

 

§ 3 

Do zadań Komisji należy: 

1. opiniowanie ofert zakupu rzeczy i przedmiotów wpływających do Muzeum Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (zwanym dalej Muzeum UKSW) pod kątem 

wartości finansowej tych rzeczy (przedmiotów), o ile Muzeum UKSW jest zainteresowane 

przyjęciem ich do zbiorów w drodze zakupu; 

2. ustalanie wartości finansowej rzeczy i przedmiotów ewidencjonowanych przez Muzeum 

UKSW jako muzealia, które zostały pozyskane jako dary, przekazy                              

i depozyty. 

 

§ 4 

Z ustaleń prac Komisji pracującej w trybie posiedzeń zamkniętych, sporządzane są protokoły, 

które podpisują: przewodniczący, sekretarz i pozostali obecni na posiedzeniu członkowie Komisji. 

 

§ 5 

Podczas posiedzeń Komisji wymagana jest obecność co najmniej 3 osób, w tym: 

przewodniczącego i sekretarza. 

 

 



 

 

 

 

§ 6 

Do kompetencji przewodniczącego Komisji należy: zwoływanie i prowadzenie posiedzeń 
Komisji oraz referowanie propozycji zgłoszonych przez Muzeum UKSW w zakresie ofert zakupu 

oraz wyceny darów, przekazów i depozytów, o których mowa w § 3. 

 

§ 7 

Do kompetencji sekretarza Komisji należy: przygotowywanie dokumentacji                           

do zaopiniowania przez Komisję, sporządzanie protokołów z posiedzeń i przekazywanie tych 

protokołów do odpowiednich statutowych jednostek Uniwersytetu, zgodnie z obowiązującymi 

procedurami.       

 

§ 8 

Posiedzenia Komisji są zwoływane w zależności od potrzeb zgłaszanych przez Muzeum 

UKSW. 

 

§ 9 

Protokoły z posiedzeń Komisji w sprawie wyceny rzeczy (przedmiotów) oferowanych                           

do zakupu przez Uniwersytet do zbiorów Muzeum, służą podejmowaniu decyzji o zakupie przez 

jednostki Uniwersytetu odpowiedzialne za stosowanie w tych przypadkach przepisów                        

o zamówieniach publicznych. 

 

§ 10 

Protokoły z posiedzeń Komisji w sprawie wyceny rzeczy i przedmiotów przekazanych                   

do Muzeum jako dary, przekazy i depozyty, służą uzupełnianiu ewidencji zbiorów Muzeum                       

w zakresie zgodnym z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

                                                                                               Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


